
 
„Potencialių vietos projektų pareiškėjų, projektų vykdytojų ar jų atstovų 

kompetencijos didinimas verslo ir socialinio verslo srityse“ 
Projekto Nr. IGNA-LEADER-1C-M-14-1-2019 

 
 

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės 
plėtros strategijos 2014–2020 m. I prioriteto priemonę „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, įgūdžių 
įgijimas verslo, socialinio verslo kūrimo ir vystymo srityse“ 

Projektą įgyvendino VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras 

Projektui išmokėta paramos 
suma 

9 199,62 Eur be PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos valstybės 
biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

- 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2020 m. sausio 31 d. iki 2020 m. spalio 23 d. 

 
Projekto tikslas – padėti spręsti paslaugų kaimo gyventojams trūkumo problemas bei prisidėti prie 

aplinkosauginių problemų sprendimo ir skurdo mažinimo, mokant socialinio verslumo potencialius pareiškėjus ir 
projekto įgyvendintojus. Įgyvendinant projektą buvo surengti du mokymų ciklai „Verslumo žingsniai: nuo idėjos 
iki įgyvendinimo. Atvejo analizė“ ir „Būk matomas: socialinio verslo marketingo įrankiai ir sprendimai. Praktinis 
modeliavimas“. Mokymai vyko net 6 Ignalinos rajono savivaldybės seniūnijose: Ignalinos (Palūšės kaime), 
Didžiasalio, Naujojo Daugėliškio, Vidiškių, Dūkšto ir Linkmenų. Juose dalyvavo 90 asmenų, iš kurių 22 yra jauni 
žmonės. 

 

 
Nuotraukose surengtų mokymų akimirkos. 

 
 
 
 

 


